
Cognom 1 Cognom 2 Nom Categoria Assignatura Hospital Email 
Aguilar Barbera Miquel Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 

NERVIÓS 
Hosp. Mutua de 
Terrassa 

maguilar@mutuaterrassa.es 

Almagro Mena Pere Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA I 
PROPEDÈUTICA MÈDICA 

Hosp. Mutua de 
Terrassa 

19908pam@comb.cat 

Alsina Gibert Merce Ass Mèdic 3P DERMATOLOGIA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

malsina@clinic.ub.es 

Alvarez Auñon Amparo Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hosp. Mutua de 
Terrassa 

15481aaa@comb.es, 
aalvarez@mutuaterrassa.es 

Antunez Jorge Emilia Col·laborador 
Permanent 

SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

eantunez@clinic.ub.es 

Arboix Damunt Adria Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
NERVIÓS 

Hospital Sagrat 
Cor 

aarboix@hscor.com 

Armario Garcia Pere Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hosp. General  
de l'Hospitalet 

parmario@sanitatintegral.org, 
pedro.armario@chcr.scs.es 

Arroyo Perez Vicente Catedràtic 
Universitat C3 

MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

egallost@clinic.ub.es, 
varroyo@clinic.ub.es 

Avila Rivera Asuncion Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
NERVIÓS 

Hosp. General  
de l'Hospitalet 

asuncion.avila@sanitatintegral.or
g, asunavila@ub.edu 

Bartra Tomas Joan Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L'APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jbartra@clinic.ub.es 

Betriu Gibert Amadeu Titular 
Universitat P6 

MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

abetriu@clinic.ub.es 

Birules Pons Martin Ass Mèdic 3P MEDICINA D'ATENCIO 
PRIMARIA 

CAP Poble Nou 14963mbp@comb.cat 

Bosch Genover Xavier Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

xbosch@clinic.ub.es 

Bosch Aparici Xavier Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

xavbosch@ub.edu,  
xavbosch@clinic.ub.es 

Bosch Genover Jaume Catedràtic 
Universitat C3 

MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jbosch@clinic.ub.es 

Botey Puig Albert Titular 
Universitat C3 

MALALTIES DEL SISTEMA 
EXCRETOR RENAL I GENITAL 
MASCULI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

botey@clinic.ub.es 

Bove Boada Albert Ass doctor 4rt 
tipus 

SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

above@ub.edu 

Brugada Terradellas Josep Agre.S-H 
contr.perm.P6 

MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jbrugada@clinic.ub.es, 
ebalce@clinic.ub.es 

Bruguera Cortada Miguel Titular 
Universitat C3 

MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

bruguera@clinic.ub.es 

Bruix Tudo Jordi Agre.S-H 
contr.perm.C3 

MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

bruix@ub.edu 

Buges Bugés Jordi Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Fundació 
Hospital l'Esperit 
Sant 

jbuges@hes.scs.es 

Campistol Plana Josep M Agre.S-H 
contr.perm.C3 

MALALTIES DEL SISTEMA 
EXCRETOR RENAL I GENITAL 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jmcampis@clinic.ub.es, 
rtreig@clinic.ub.es 

Carbonell Abella Cristina Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

CAP Manso 2B 
Via Roma 

ccarbonella@hotmail.com, 
22654cca@comb.cat 

Cardellach Lopez Francesc Catedràtic 
Universitat C3 

SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

fcardellach@ub.edu 

Casañas Muñoz Roser Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hospital Sagrat 
Cor 

rcasanas@hotmail.com 

CASAS MORE RAMON Ass Mèdic 3P MEDICINA D'ATENCIO 
PRIMARIA 

EAP Sant Antoni 
(CAP Manso 2A) 

19636rcm@comb.cat 

Cases Amenos Aleix Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
EXCRETOR RENAL I GENITAL 
MASCULI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

acases@clinic.ub.es 

Catalan Adell Marta Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

EAP Casanova 
CAPSE 

catalan@clinic.ub.es 

Cervantes Requena Francisco Ass Mèdic 3P MALALTIES DE LA SANG Hosp. Clínic de 
Barcelona 

fcervan@clinic.ub.es 

Cervera Segura Ricard Ass Mèdic 3P MALALTIES 
REUMATOLÒGIQUES I DEL 
SISTEMA IMMUNE 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

rcervera@clinic.ub.es 

Chamorro Sanchez Angel Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
NERVIÓS 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

achamorro@clinic.ub.es 

Cid Xutgla M Cinta Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

mccid@clinic.ub.es, 
mccidxutgla@yahoo.com 

Coca Payeras Antonio Catedràtic 
Universitat C3 

MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA, SEMIOLOGIA 
GENERAL PROPEDÈUTICA 
CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

acoca@clinic.ub.es 

Conget Donlo Jesus Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA Hosp. Clínic de iconget@clinic.ub.es 
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Ignacio ENDOCRÍ I DE LA NUTRICIÓ Barcelona 
Cots Yago Josep M. Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 

PRIMÀRIA 
EAP LA Marina jcots.bcn.ics@gencat.cat 

De la Poza Abad Amparo Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

CS Dr. Carles 
Ribas 

mariamdelapoza@gmail.com 

Delas Amat Jordi Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA, 
MALALTIES DE L'APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hospital Sagrat 
Cor 

jdelas@ub.edu 

Escolar Albaladejo Gines Ass Mèdic 3P MALALTIES DE LA SANG Hosp. Clínic de 
Barcelona 

escolar@ub.edu 

Esmatjes Mompo Enric Agre.S-H 
contr.perm.C3 

MALALTIES DEL SISTEMA 
ENDOCRÍ I DE LA NUTRICIÓ 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

esmatjes@ub.edu 

Estrach Panella M. Teresa Catedràtic 
Universitat C3 

DERMATOLOGIA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

testrach@clinic.ub.es 

Estruch Riba Ramon Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

restruch@clinic.ub.es 

Fernandez Sola Joaquin Agre.S-H 
contr.perm.C3 

SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jfernand@clinic.ub.es 

Ferrando Barbera Joan Titular 
Universitat P6 

DERMATOLOGIA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

ferrando@ub.edu 

Feu Caballé Faust Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

ffeu@clinic.ub.es 

Fornos Asto Catalina Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hospital Sagrat 
Cor 

linafornos@gmail.com 

Franch Nadal Josep Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

EAP Raval Sud 19658jfn@comb.es,  
josepfranch@ub.edu 

Gascon Vilaplana Pere Titular 
Universitat C3 

ONCOLOGIA CLÍNICA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

gascon@clinic.ub.es, 
mdigong@clinic.ub.es 

Gatell Artigas Josep M. Titular 
Universitat C3 

MALALTIES INFECCIOSES Hosp. Clínic de 
Barcelona 

gatell0@attglobal.net, 
jmgatell@clinic.ub.es, 
finverni@clinic.ub.es 

Gines Gibert Pere Catedràtic 
Universitat C3 

MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

gines@ub.edu, 
pgines@clinic.ub.es 

Gomis Barbara (de) Ramon Titular 
Universitat C3 

MALALTIES DEL SISTEMA 
ENDOCRÍ I DE LA NUTRICIÓ 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

rgomis@clinic.ub.es 

Grau Junyent Jose M. Catedràtic 
Universitat C3 

SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

josepm.graujuny@ub.edu, 
jmgrau@clinic.ub.es 

Grau Castro (de) Juan Jose Ass Mèdic 3P ONCOLOGIA CLÍNICA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jjgrau@ub.edu 

Graus Ribas Francesc Titular d'Escola 
Univ Int P6 

MALALTIES DEL SISTEMA 
NERVIÓS 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

fgraus@clinic.ub.es 

Grimalt Santacana Ramon Ass Mèdic 3P DERMATOLOGIA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

grimalt@ub.edu 

Guañabens Gay Nuria Agre.S-H 
contr.perm.C3 

MALALTIES 
REUMATOLÒGIQUES I DEL 
SISTEMA IMMUNE 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

nguana@clinic.ub.es 

Halperin Rabinovich Irene Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
ENDOCRÍ I DE LA NUTRICIÓ 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

irenehalperin@ub.edu, 
halperin@clinic.ub.es 

Heras Fortuny Magdalena Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

mheras@clinic.ub.es 

Heredia Budo Jose Luis Ass Mèdic 3P MALALTIES APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. Mutua de 
Terrassa 

jheredia@mutuaterrassa.es 

Hernandez Rey (del) Raquel Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. General  
de l'Hospitalet 

raquel.hernandez@sanitatintegral.
org 

Herrero Mateu Carmen Titular 
Universitat C3 

DERMATOLOGIA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

cherrero@clinic.ub.es, 
cherrero@ub.edu 

Ingelmo Morin Miguel Titular 
Universitat C3 

MALALTIES 
REUMATOLÒGIQUES I DEL 
SISTEMA IMMUNE 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

mingelmo@clinic.ub.es 

Lecha Carralero Mario Titular 
Universitat P6 

DERMATOLOGIA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

4908mlc@comb.es, 
lecha@clinic.ub.es 

Lopez Soto Alfonso Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

alopez@clinic.ub.es 

Mallolas Masferrer Jose Ass Mèdic 3P MALALTIES INFECCIOSES Hosp. Clínic de 
Barcelona 

mallolas@clinic.ub.es 

Marti Domenech M Josefa Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
NERVIÓS 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

mjmarti@clinic.ub.es 

Martin Zarate Juan Miguel Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hospital Sagrat 
Cor 

juanmiguelmartinzarate@gmail.c
om 

Martinez Martinez Jose 
Antonio 

Ass Mèdic 3P MALALTIES INFECCIOSES Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jamarti@clinic.ub.es 

Martinez Chamorro Esteban Ass Mèdic 3P MALALTIES INFECCIOSES Hosp. Clínic de 
Barcelona 

esteban@fundsoriano.es 



Masanes Toran Ferran Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL I 
PROPEDEUTICA CLINICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

 

Mascaro Galy Josep 
Manel 

Titular 
Universitat C3 

DERMATOLOGIA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

26305jmm@comb.es 

Masip Utset Josep Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hospital Moisès 
Broggi 

jmasip@ub.edu 

Massons Cirera Juan 
Bautista 

Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
NERVIÓS 

Hospital Sagrat 
Cor 

jmassonsc@terra.es 

Miro Meda Jose Maria Titular 
Universitat C3 

MALALTIES INFECCIOSES Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jmmiro@ub.edu 

Mont Girbau Lluis Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

lmont@clinic.ub.es 

Montserrat Canal Josep M. Agre.S-H 
contr.perm.C3 

MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jcanal@clinic.ub.es 

Montserrat Costa Emili Catedràtic 
Universitat C3 

MALALTIES DE LA SANG Hosp. Clínic de 
Barcelona 

emontse@clinic.ub.es, 
ctorres@clinic.ub.es 

Moral Torres Maria Ester Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
NERVIOS 

Hospital Moises 
Broggi 

ester.moral@sanitatintegral.org 

Moreno Camacho M. 
Asuncion 

Agre.S-H 
contr.perm.C3 

MALALTIES INFECCIOSES Hosp. Clínic de 
Barcelona 

amoreno@clinic.ub.es, 
majove@clinic.ub.es 

Muñoz Mateu M 
Montserrat 

Ass Mèdic 3P ONCOLOGIA CLINICA Hosp. Clínic de 
Barcelona 

mmunoz@clinic.ub.es 

Navarrete Duran M Pilar Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

CAPSE 
Casanova 

pnavarre@clinic.ub.es 

Navasa Anadon Miquel Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

mnavasa@ub.edu 

Nicolas Arfelis Jose Maria Agre.S-H 
contr.perm.C3 

SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

nicolas@ub.edu 

Nomdedeu Tobella Benito Titular 
Universitat P6 

MALALTIES DE LA SANG Hosp. Clínic de 
Barcelona 

nomdedeu@ub.edu, 
nomdedeu@clinic.ub.es 

Ordinas Bauza Antonio Titular 
Universitat P6 

MALALTIES DE LA SANG Hosp. Clínic de 
Barcelona 

aordinas@clinic.ub.es, 
emalla@clinic.ub.es 

Orozco Lopez M Pilar Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

EAP Gòtic porozco@ub.edu 

Ortiz Bordanova Gloria Ass Mèdic 3P MEDICINA D'ATENCIO 
PRIMARIA 

EAP La Pau gortiz.bcn.ics@gencat.cat 

Panes Diaz Julian Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

panes@ub.edu 

Pare Bardera Juan Carlos Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jcpareb@ub.edu 

Pares Darnaculleta Albert Titular 
Universitat C3 

MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

pares@ub.edu 

Parra Ordaz Olga Agre.S-H 
contr.perm.C3 

MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hospital Sagrat 
Cor 

oparra@ub.edu 

Picado Valles Cesar Titular 
Universitat C3 

MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

cpicado@ub.edu 

Pique Badia Josep M. Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jmpique@clinic.ub.es 

Poch Lopez de 
Briñas 

Esteba Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
RENAL I DE L'APARELL 
GENITAL MASCULI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

 

Roca Saumell Carme Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

CAP El Clot croca.bcn.ics@gencat.net 

Roca Torrent Josep Titular 
Universitat C3 

MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jroca@clinic.ub.es 

Rodes Teixidor Juan Emèrit 6P  Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jrodes@clinic.ub.es, 
croman@clinic.ub.es 

Rodriguez Roisin Roberto Catedràtic 
Universitat C3 

MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

rororo@clinic.ub.es 

Rodriguez Galipienzo Jose Miguel Ass Mèdic 3P MEDICINA D'ATENCIO 
PRIMARIA 

ABS CASC 
ANTIC 

jrodriguez.bcn.ics@gencat.cat 

Ruiz Moreno Franc. 
Javier 

Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

Hospital Sagrat 
Cor 

javiruiz@wanadoo.es 

Sacanella Meseguer Emilio Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

emiliosacanella@ub.edu 

San Vicente  Urondo Ludmila Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

HOSPITAL 
MUNICIPAL DE 
BADALONA 

lsanvicente@bsa.cat 

Sanchez Rodriguez Carlos Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. Mutua de 
Terrassa 

11745csr@comb.es, 
csanchez@mutuaterrassa.es 

Sanmarti Sala Raimon Ass Mèdic 3P MALALTIES 
REUMATOLÒGIQUES I DEL 
SISTEMA IMMUNE 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

sanmarti@clinic.ub.es 

Santamaria Cano Joan Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA Hosp. Clínic de jsantama@clinic.ub.es 



NERVIÓS Barcelona 
Santiveri Gilabert Carmen Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 

RESPIRATORI 
Hosp. Creu Roja 
de Barcelona 

carme.santiveri@sanitatintegral.o
rg 

Segura Noguera Josep M Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

CAP Lluis Sayé - 
EAP Raval Sud 

jseguran@meditex.es 

Sierra (de la) Iserte Alejandro Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Mutua de 
Terrassa 

asierra@ub.edu, 
adelasierra@mutuaterrassa.es 

Siso Almirall Antoni Ass Mèdic 3P MEDICINA D’ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

EAP Les Corts asiso@clinic.ub.es 

Sobrino Martinez Javier Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Fundació 
Hospital l'Esperit 
Sant 

jsobrino@hes.scs.es 

Sopeña Nualart Juan José Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hospital Sagrat 
Cor 

jjsopena@hscor.com 

Tolchinsky Wiesen Gustavo Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU, MALALTIES DE 
L'APARELL RESPIRATORI, 
MALALTIES DE L'APARELL 
CARDIOCIRCULATORI 

HOSPITAL 
MUNICIPAL DE 
BADALONA 

gtolchinsky@bsa.cat 

Tolosa Sarro Eduard Catedràtic 
Universitat 6P 

MALALTIES DEL SISTEMA 
NERVIÓS 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

etolosa@clinic.ub.es 

Torras Rabasa Albert Titular 
Universitat C3 

MALALTIES DEL SISTEMA 
EXCRETOR RENAL I GENITAL 
MASCULI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

atorras@clinic.ub.es, capest-
medicina-casanova@ub.edu 

Torres Salinas Miquel Agre.S-H 
contr.perm.P6 

SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Fundació 
Hospital l'Esperit 
Sant 

mtorres@hes.scs.es 

Torres Marti Antoni Catedràtic 
Universitat 6P 

MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

atorres@clinic.ub.es, 
atorres@ub.edu 

Urbano Marquez Alvaro Emèrit 6P  Hosp. Clínic de 
Barcelona 

urbanomarquez@ub.edu 

Urbano Ispizua Alvaro Titular 
Universitat C3 

MALALTIES DE LA SANG Hosp. Clínic de 
Barcelona 

aurbano@clinic.ub.es 

Valls Sole Josep Ass Mèdic 3P MALALTIES DEL SISTEMA 
NERVIÓS 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jvalls@clinic.ub.es 

Vidal Cortada Josep Ass Mèdic 3P DIETETICA Y NUTRICIO -
FACULTAT FARMACIA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jovidal@clinic.ub.es 

Villalta Blanch Jaume Ass Mèdic 3P SEMIOLOGIA GENERAL 
PROPEDÈUTICA CLÍNICA 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

villalta@clinic.ub.es 

Vinyoles Bargallo Ernest Ass Mèdic 3P MEDICINA D'ATENCIÓ 
PRIMÀRIA 

CAP La Mina 23561evb@comb.cat 

Viver Pi-Sunyer Josep M Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L'APARELL 
DIGESTIU 

Hosp. Mutua de 
Terrassa 

jmviver@mutuaterrassa.es 

Vives Corrons Juan Luis Titular 
Universitat P6 

MALALTIES DE LA SANG Hosp. Clínic de 
Barcelona 

jlvives@clinic.ub.es 

Xaubet Mir Antoni Ass Mèdic 3P MALALTIES DE L’APARELL 
RESPIRATORI 

Hosp. Clínic de 
Barcelona 

axaubet@clinic.ub.es 

 


